7425-17

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2017 № 478

О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 17 августа 2017 г. № 437 «Об утверждении Перечня
объектов капитального строительства объектов
общественной инфраструктуры Пермского края»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Законодательного Собрания

Пермского края от 17 августа 2017 г. № 437 «Об утверждении Перечня

объектов капитального строительства объектов общественной инфраструктуры

Пермского края» следующее изменение:

дополнить строками 8, 8.1, 8.2 следующего содержания:

8 Государственная программа Пермского края
«Экономическое развитие и инновационная экономика»

8.1 Приобретение нежилых помещений
для размещения КГАУ «Пермский
краевой многофункциональный центр
предоставления государственных
и муниципальных услуг»

12 095,4 приобретение 324,2 кв.м 2018

8.2 Приобретение нежилых помещений
для размещения Межрайонного
территориального управления
Министерства социального
развития Пермского края № 6

1 839,0 приобретение 47,0 кв.м 2018

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих